
Folha:  1/1

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

72.172.224/0001-91

Julho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA         

REUNIDAS TURISMO S.A.

04.176.082/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL

4/2011

13/2011

LEI 8666/93

a prestação de serviços de transporte rodoviário de passageiros, pela CONTRATADA, destinado às viagens especiais da delegação do 
Município e de equipes desportivas, durante as competições esportivas promovidas em nível de Estado, no exercício financeiro de 2011.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2011

14/07/2011

12/07/2011   a   31/12/2011

47.700,00 Forma de Pagamento: CFE CLAUSULA QUARTA DO EDITAL

Número do Processo: 4/2011


